
25/04/2017 COMPRASNET  O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=615810&tipo=t 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria Executiva

Subsecretaria de Planejamento e Orçamento
Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia da Paraíba

Campus Souza
 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00012/2016

 
Às 07:45 horas do dia 22 de julho de 2016, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. ELIEZER DA CUNHA SIQUEIRA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
23000001047201661, Pregão nº 00012/2016. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: ESTANTE METÁLICA
Descrição Complementar: ESTANTE METÁLICA, MATERIAL AÇO, ALTURA 2,00 M, LARGURA 1,02 M, PROFUNDIDADE
0,55 M, TIPO PRATELEIRAS DESMONTÁVEL, GRADUÁVEL, DUPLA FACE, QUANTIDADE PRATELEIRAS 5 UN, COR CINZA
Tratamento Diferenciado: Tipo I  Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 8.133,3000 Situação: Homologado
 
Adjudicado  para:  SANTAFLEX  INDUSTRIA  E  COMERCIO  DE  MOVEIS  EIRELI    ME  ,  pelo  melhor  lance  de  R$
6.628,0000 .

 
Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 19/07/2016
16:39:01 

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SANTAFLEX INDUSTRIA E
COMERCIO DE MOVEIS EIRELI  ME, CNPJ/CPF: 10.713.114/000132, Melhor

lance: R$ 6.628,0000

Homologado 22/07/201607:45:15

ELIEZER DA
CUNHA
SIQUEIRA

Fim do documento


